
Zarządzenie Nr 468 / 2050 / 13 
Prezydenta Miasta Koszalina   
z dnia 14 listopada 2013 roku 

 
w sprawie  projektu budżetu Miasta  Koszalina na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 233 pkt 1 oraz art. 238 ust. 1 i 2  w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) 
oraz art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) – zarządzam, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 1. Ustala się projekt budżetu  Miasta Koszalina na 2014 rok obejmujący: 
  
Dochody ogółem w wysokości          489.990.388  zł  
z tego: 
- dochody bieżące           406.173.409 zł 
- dochody majątkowe               83.816.979 zł. 
 
Wydatki ogółem w wysokości         538.326.588  zł 
z tego: 
-  wydatki bieżące                       402.165.588 zł 
-  wydatki majątkowe                       136.161.000 zł. 
 
 Deficyt budżetowy w wysokości           48.336.200 zł. 
 
Przychody w wysokości             54.607.000 zł. 
 
Rozchody w wysokości               6.270.800 zł. 
 
2. Niniejszy projekt budżetu stanowi załącznik do projektu uchwały Rady Miejskiej 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok. 
 
 
§ 2 . Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta jednostkom realizującym 
zadania publiczne w wysokości                                                56.776.922 zł. 

 
§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i plan wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 
 
1)  dochody                             2.600.000 zł, 
2)  wydatki                             2.600.000 zł. 

 
 



 2 

§  4.  Projekt budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu przez 
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 

 
 

                                                                                            
 


